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Resultado preliminar da 22 etapa - Mestrado

Atencao: o numero de inscricdo pode ser conferido no comprovante de inscricdo do GPS (ir em gerar CPI).

CANDIDATO(A)

ORIENTADOR PRETENDIDO

(INSCRICAO)
178705 Alexandre Wesley Carvalho Barbosa
178707 Alexandre Wesley Carvalho Barbosa
178127 Ciro José Brito
178361 Ciro José Brito
178728 Clara Mockdece Neves
178699 Clara Mockdece Neves
178601 Claudia Eliza Patrocinio de Oliveira
178287 Cristiano Diniz da Silva
177618 Cristiano Diniz da Silva
178272 Cristiano Diniz da Silva
178727 Danilo Reis Coimbra
178744 Danilo Reis Coimbra
178731 Danilo Reis Coimbra
64243 Doiara Silva dos Santos
178352 Doiara Silva dos Santos
178635 Emerson Filipino Coelho
178719 Eveline Torres Pereira

NOTA DA 22
ETAPA

82,5
95
76,25
97,81
63,85
71,88
75,6
80,63
84,38
92,81
86,88
87,5
92,81
89,56
98,75
91,9
26,3

SITUAGAO

Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)



178615
178508
178724
177570
177688
178640
178549
178505
178771
177589
68728

178264
178767
178537
178674
177581
157050
178200
178776
178178
178512
178502
178616
178673
178472
177891

Eveline Torres Pereira
Eveline Torres Pereira
Evelise Amgarten Quitzau
Fernanda Karina dos Santos
Francisco Zacaron Werneck
Francisco Zacaron Werneck
Jeferson Macedo Vianna
Jorge Roberto Perrout de Lima
Jorge Roberto Perrout de Lima
Jorge Roberto Perrout de Lima
Mariana Calabria Lopes
Mauricio Gattas Bara Filho
Mauricio Gattas Bara Filho
Mauricio Gattas Bara Filho
Mauricio Gattas Bara Filho
Miguel Araujo Carneiro Junior
Miguel Araujo Carneiro Junior
Miguel Araujo Carneiro Junior
Moacir Marocolo Junior
Moacir Marocolo Junior
Osvaldo Costa Moreira
Osvaldo Costa Moreira
Osvaldo Costa Moreira
Osvaldo Costa Moreira
Osvaldo Costa Moreira
Osvaldo Costa Moreira

75,6
86,9
95,93
57,5
74,4
98,1
90
65
85
90
87,81
60
60
70
75
50,3
51,25
79,7
55,6
70
82,19
83,06
85,63
85,88
87,38
90,25

Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
(a

Classificado(a) para a 32 etapa



178125
148805
177602
151600

Pedro Henrique Berbert de Carvalho
Rodrigo Hohl
Rodrigo Hohl
Rodrigo Hohl

63,75
53,8
76,1
85,3

Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa

Vigosa, 09 de julho de 2025.



