

	
Universidade Federal de Viçosa Departamento de Educação Física	Universidade Federal de Juiz de Fora Faculdade de Educação Física e Desportos

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA UFV/UFJF
PROCESSO SELETIVO 2025/2
Resultado preliminar da 2ª etapa - Mestrado

Atenção: o número de inscrição pode ser conferido no comprovante de inscrição do GPS (ir em gerar CPI).

CANDIDATO(A) (INSCRIÇÃO)	ORIENTADOR PRETENDIDO	NOTA DA 2ª ETAPA	SITUAÇÃO
178705	Alexandre Wesley Carvalho Barbosa	82,5	Classificado(a) para a 3ª etapa
178707	Alexandre Wesley Carvalho Barbosa	95	Classificado(a) para a 3ª etapa
178127	Ciro José Brito	76,25	Classificado(a) para a 3ª etapa
178361	Ciro José Brito	97,81	Classificado(a) para a 3ª etapa
178728	Clara Mockdece Neves	63,85	Desclassificado(a)
178699	Clara Mockdece Neves	71,88	Classificado(a) para a 3ª etapa
178601	Cláudia Eliza Patrocínio de Oliveira	75,6	Classificado(a) para a 3ª etapa
178287	Cristiano Diniz da Silva	80,63	Classificado(a) para a 3ª etapa
177618	Cristiano Diniz da Silva	84,38	Classificado(a) para a 3ª etapa
178272	Cristiano Diniz da Silva	92,81	Classificado(a) para a 3ª etapa
178727	Danilo Reis Coimbra	86,88	Classificado(a) para a 3ª etapa
178744	Danilo Reis Coimbra	87,5	Classificado(a) para a 3ª etapa
178731	Danilo Reis Coimbra	92,81	Classificado(a) para a 3ª etapa
64243	Doiara Silva dos Santos	89,56	Classificado(a) para a 3ª etapa
178352	Doiara Silva dos Santos	98,75	Classificado(a) para a 3ª etapa
178635	Emerson Filipino Coelho	91,9	Classificado(a) para a 3ª etapa
178719	Eveline Torres Pereira	26,3	Desclassificado(a)

178615	Eveline Torres Pereira	75,6	Classificado(a) para a 3ª etapa
178508	Eveline Torres Pereira	86,9	Classificado(a) para a 3ª etapa
178724	Evelise Amgarten Quitzau	95,93	Classificado(a) para a 3ª etapa
177570	Fernanda Karina dos Santos	57,5	Desclassificado(a)
177688	Francisco Zacaron Werneck	74,4	Classificado(a) para a 3ª etapa
178640	Francisco Zacaron Werneck	98,1	Classificado(a) para a 3ª etapa
178549	Jeferson Macedo Vianna	90	Classificado(a) para a 3ª etapa
178505	Jorge Roberto Perrout de Lima	65	Desclassificado(a)
178771	Jorge Roberto Perrout de Lima	85	Classificado(a) para a 3ª etapa
177589	Jorge Roberto Perrout de Lima	90	Classificado(a) para a 3ª etapa
68728	Mariana Calábria Lopes	87,81	Classificado(a) para a 3ª etapa
178264	Maurício Gattás Bara Filho	60	Desclassificado(a)
178767	Maurício Gattás Bara Filho	60	Desclassificado(a)
178537	Maurício Gattás Bara Filho	70	Classificado(a) para a 3ª etapa
178674	Maurício Gattás Bara Filho	75	Classificado(a) para a 3ª etapa
177581	Miguel Araujo Carneiro Júnior	50,3	Desclassificado(a)
157050	Miguel Araujo Carneiro Júnior	51,25	Desclassificado(a)
178200	Miguel Araujo Carneiro Júnior	79,7	Classificado(a) para a 3ª etapa
178776	Moacir Marocolo Júnior	55,6	Desclassificado(a)
178178	Moacir Marocolo Júnior	70	Classificado(a) para a 3ª etapa
178512	Osvaldo Costa Moreira	82,19	Classificado(a) para a 3ª etapa
178502	Osvaldo Costa Moreira	83,06	Classificado(a) para a 3ª etapa
178616	Osvaldo Costa Moreira	85,63	Classificado(a) para a 3ª etapa
178673	Osvaldo Costa Moreira	85,88	Classificado(a) para a 3ª etapa
178472	Osvaldo Costa Moreira	87,38	Classificado(a) para a 3ª etapa
177891	Osvaldo Costa Moreira	90,25	Classificado(a) para a 3ª etapa

178125	Pedro Henrique Berbert de Carvalho	63,75	Desclassificado(a)
148805	Rodrigo Hohl	53,8	Desclassificado(a)
177602	Rodrigo Hohl	76,1	Classificado(a) para a 3 ^a etapa
151600	Rodrigo Hohl	85,3	Classificado(a) para a 3 ^a etapa

Viçosa, 09 de julho de 2025.